
با توسعه گسترده ساختوساز در شمال تهران، بهویژه در محدودههای شیبدار و ویلایی، موضوع حفر چاه منطقه 1 همچنان یکی از
نیازهای اصلی ساکنان این ناحیه است. منطقه 1 بهعنوان یکی از مناطق کوهپایهای پایتخت، در بسیاری از نقاط زیرساخت فاضلاب شهری
ندارد یا اتصال مناسبی به آن برقرار نشده است. همین موضوع باعث شده بسیاری از ساختمانها برای دفع بهداشتی فاضلاب به چاههای

جذبی یا چاه اضطراری نیاز داشته باشند.

همچنین، در بخشهایی از منطقه 1 که چاههای قدیمی دچار نشست یا ریزش شدهاند، استفاده از خدمات حفر چاه اصولی در منطقه 1
نهتنها ضروری، بلکه حیاتی است. در صورت ریزش چاه، ممکن است خطرات جانی و مالی زیادی ساکنان را تهدید کند.

مجموعه الو فنی کار با سابقهای درخشان در اجرای پروژههای حفر چاه در نواحی شمالی تهران، آماده ارائه خدمات تخصصی، سریع، ایمن
و با ضمانت به ساکنان منطقه 1 است. اگر در ویلای شخصی، ساختمان مسکونی، باغ یا حتی در محلهای عمومی با مشکل چاه مواجه

هستید، کافی است با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.

خدمات تخصصی حفر چاه در منطقه 1
حفر چاه در منطقهای مانند منطقه 1 با سایر نواحی شهر تهران تفاوتهای زیادی دارد. این منطقه دارای بافت زمین متنوعی است؛ در

برخی نواحی خاک نرم و قابل حفاری وجود دارد و در برخی نقاط دیگر با لایههای سنگی یا زمینهای سفت و چسبنده مواجه هستیم. همین
موضوع باعث شده انتخاب روش مناسب حفر چاه منطقه 1 نیازمند تخصص و بازدید میدانی باشد.





برخی از خدمات اصلی ما در منطقه 1 شامل موارد زیر است:

حفر چاه جذبی فاضلاب: مخصوص ساختمانهایی که فاقد شبکه فاضلاب شهری هستند.

حفر چاه آب: برای ویلاها و باغها در نقاطی مثل نیاوران، درکه و ولنجک.

چاه اضطراری: برای مواقعی که چاه قبلی دچار مشکل شده و نیاز به اقدام فوری است.

تعیین محل دقیق حفاری: با استفاده از بررسیهای کارشناسی، شیب زمین، نقشه سازه و مشاهدات محیطی.

حفر دستی یا مکانیزه: بسته به شرایط زمین، متراژ و دسترسی، از دستگاه یا روش سنتی استفاده میشود.

کولگذاری و طوقهچینی: برای تثبیت دیوارهها و پیشگیری از ریزش در بلندمدت.

اجرای کامل ایمنسازی: طبق اصول مهندسی و با متریال با کیفیت.



تمام مراحل حفر چاه در منطقه 1 با حضور مهندسان مجرب انجام میشود و در پایان، ضمانت کتبی و مشاورههای پس از اجرا ارائه خواهد
شد.

آشنایی با منطقه 1
منطقه 1 از شمالیترین و مرتفعترین نواحی شهر تهران محسوب میشود که محلههایی مانند زعفرانیه، نیاوران، اوین، ولنجک، الهیه،

تجریش و محمودیه را در خود جای داده است. این منطقه علاوه بر آبوهوای خنکتر و زمینهای شیبدار، بافت ساختمانی متنوعی دارد؛ از
ویلاهای قدیمی و سنتی گرفته تا برجهای لوکس و مدرن.

بسیاری از زمینهای منطقه دارای شیب هستند و سطح آبهای زیرزمینی در بعضی نواحی بالا است. همین ویژگیها باعث میشود حفر
چاه در منطقه 1 نیازمند بررسی دقیق زمینشناسی و اجرای حرفهای باشد تا هم ایمنی رعایت شود و هم عمر مفید چاه افزایش پیدا کند.

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D9%85%D9%86%D8%B7%D9%82%D9%87_%DB%B1_%D8%B4%D9%87%D8%B1%D8%AF%D8%A7%D8%B1%DB%8C_%D8%AA%D9%87%D8%B1%D8%A7%D9%86




نشانههای نیاز به حفر چاه جدید
در بسیاری از ساختمانها، با مشاهده برخی علائم مشخص میتوان فهمید که زمان حفر چاه جدید در منطقه 1 فرا رسیده است. نادیده
گرفتن این نشانهها ممکن است خسارتهای مالی یا حتی خطرات جانی به دنبال داشته باشد. برخی از مهمترین این نشانهها عبارتند از:

برگشت فاضلاب به داخل واحدها، خصوصاً طبقات پایین یا پارکینگ

بوی نامطبوع دائمی از سرویسهای بهداشتی

نشست زمین در بخشهایی از حیاط یا محوطه اطراف ساختمان

ریزش دیواره چاه قدیمی و بسته شدن راه دفع فاضلاب

تغییر کاربری ساختمان یا افزایش تعداد واحدها که باعث افزایش بار مصرف میشود

نبود اتصال به شبکه فاضلاب شهری یا کیفیت پایین دفع آبهای مصرفی



اگر هر کدام از این نشانهها را مشاهده کردید، توصیه ما این است که سریعاً از خدمات حفر چاه منطقه 1 استفاده کنید تا با هزینه مناسب،
ایمنی ساختمان و آسایش ساکنین حفظ شود.

مراحل حفر چاه اصولی در منطقه 1
برای اینکه عملیات حفر چاه منطقه 1 با کمترین ریسک و بیشترین بازدهی انجام شود، باید مراحل آن بهصورت گامبهگام، اصولی و با

رعایت استانداردهای فنی طی شود. تیم الو فنی کار این مراحل را با دقت بالا و نظارت کامل اجرا میکند:

تماس و ثبت درخواست: مشتری با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس میگیرد و اطلاعات محل و مشکل را اعلام میکند. .1

بازدید محل و بررسی شرایط زمین: کارشناس با بررسی خاک، شیب زمین و سازه مجاور، نوع حفاری را تعیین میکند. .2

تعیین نوع چاه و نقطه حفاری: بر اساس نوع کاربری ساختمان و شرایط زمین، نوع چاه (جذبی، اضطراری یا آب) مشخص میشود. .3

آغاز حفاری با تجهیزات لازم: با استفاده از بیل مکانیکی، مته یا حفاری دستی، عملیات انجام میشود. .4

کولگذاری و طوقهچینی: دیوارهها با کول بتنی یا آجری تثبیت میشوند و سر چاه با طوقه ایمنسازی میشود. .5



تحویل نهایی با ضمانت: پس از اتمام کار، چاه آماده بهرهبرداری است و تضمیننامه کتبی به مشتری ارائه میگردد. .6

با طی این مراحل، عملیات حفر چاه در منطقه 1 بهصورت کاملاً ایمن، سریع و با کمترین تخریب انجام میشود.



جدول تعرفه خدمات حفر چاه در منطقه 1

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

متری ۲۵۰ تا ۳۵۰ هزار حفر چاه دستی

توافقی بر اساس موقعیت حفر چاه مکانیزه

توافقی بر اساس متراژ کولگذاری و طوقهچینی

رایگان بازدید و مشاوره اولیه

� قیمتها حدودی هستند و بسته به عمق، نوع خاک و دسترسی نهایی پس از بازدید دقیق تعیین خواهند شد.



سوالات متداول درباره حفر چاه در منطقه 1

آیا امکان حفر چاه در حیاط کوچک وجود دارد؟
بله. ما امکان حفاری در محیطهای محدود با ابزار دستی یا دستگاههای کوچک را داریم.

زمان اجرای کامل حفر چاه چقدر است؟
بهطور متوسط بین ۱ تا ۳ روز، بسته به عمق، شرایط زمین و نوع حفاری.

حفر دستی بهتر است یا مکانیزه؟
در زمینهای نرم و فضاهای باز، مکانیزه سریعتر است. اما در حیاطهای کوچک یا با خاک سخت، حفاری دستی ایمنتر و دقیقتر عمل

میکند.

آیا خدمات کولگذاری و ایمنسازی نیز ارائه میشود؟
بله. یکی از مراحل اصلی خدمات ماست و بدون آن هیچ چاهی تحویل نمیشود.



آیا بازدید اولیه رایگان است؟
بله. بازدید اولیه در محدوده منطقه 1 بهصورت رایگان انجام میشود.

برخی مناطق تحت پوشش ما :
حفر چاه حصار بوعلی

حفر چاه رستم آباد
حفر چاه فرمانیه

حفر چاه اوین

نتیجهگیری
اگر در منطقه 1 تهران زندگی میکنید و با مشکلاتی مثل پر شدن چاه، بوی نامطبوع، یا نشست زمین روبرو هستید، بهترین راهحل،

استفاده از خدمات حرفهای حفر چاه منطقه 1 است. تیم متخصص الو فنی کار با سالها تجربه، اجرای ایمن، سریع و با ضمانت را در
دستور کار دارد.

https://alofanikar.com/%d8%ad%d9%81%d8%b1-%da%86%d8%a7%d9%87-%d8%ad%d8%b5%d8%a7%d8%b1-%d8%a8%d9%88%d8%b9%d9%84%db%8c/
https://alofanikar.com/%d8%ad%d9%81%d8%b1-%da%86%d8%a7%d9%87-%d8%b1%d8%b3%d8%aa%d9%85-%d8%a2%d8%a8%d8%a7%d8%af/
https://alofanikar.com/%d8%ad%d9%81%d8%b1-%da%86%d8%a7%d9%87-%d9%81%d8%b1%d9%85%d8%a7%d9%86%db%8c%d9%87/
https://alofanikar.com/%d8%ad%d9%81%d8%b1-%da%86%d8%a7%d9%87-%d8%a7%d9%88%db%8c%d9%86/


در صورتی که پیش از این با مواردی مانند گرفتگی لوله یا پر شدن چاه روبرو بودهاید، خدمات مرتبط مثل لوله بازکنی منطقه 1 و تخلیه
چاه منطقه 1 نیز برای شما در دسترس است و بهصورت فوری ارائه میشود.



برای دریافت مشاوره یا اعزام نیرو، همین حالا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا به سایت الو فنی کار مراجعه کنید.

https://alofanikar.com/

